[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 133/2011.

Monte Azul Paulista, 26 de Outubro de 2011.

ILMO. SENHOR:

Em atenção ao Comunicado SDG nº.30/2011, de 07/10/2011,  desse Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, os seguintes documentos:

a) –  Ficha de Credenciamento;

b) -  Inscrição no CNPJ da Câmara Municipal;

c) – Cópias da Cédula de Identidade, CPF. e Ata de posse do atual Presidente da Câmara Municipal, Sr. Antonio Arnaldo Gurjon;

d) – Cópias da Cédula de Identidade, CPF,  Identidade Profissional OAB e Portaria nº.008/2011 do responsável pela Assessoria Jurídica desta Câmara Municipal;

e) – Cópias da Cédula de Identidade, CPF, Identidade Profissional CRC e Portaria nº.003/2011 do responsável pelo setor de licitação desta Câmara Municipal;

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

RENATO PEREIRA SELLITO,

DD.DIRETOR DA UNIDADE REGIONAL – UR-8

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP.